Підсумковий протокол 

ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів – членів МАН України 
у 2021/2022 навчальному році
Наукове відділення технічних наук
Секція: «Матеріалознавство»
	№ з/п
	Прізвище, ім’я,

по батькові учасника
	Клас
	Заклад освіти 

(район, ОТГ)
	І тур

Заочне оцінювання робіт

(20 б.)
	ІІ тур

Постерний захист

(45 б.)
	ІІІ тур

Наукова конференція

(35 б.)
	Загальна кількість балів

(100 б.)
	Місце

	1. 
	Камалова

Еліна

Максимівна
	10
	Харківська гімназія № 144 Харківської міської ради Харківської області; Комунальний заклад «Харківський Палац дитячої та юнацької творчості Харківської міської ради Харківської області»
	15
	40
	35
	90
	І

	2. 
	Роменський

Михайло

Романович
	9
	Харківський технічний ліцей № 173 Харківської міської ради Харківської області; Комунальний заклад «Харківська обласна Мала академія наук Харківської обласної ради»
	13
	40
	30
	83
	ІІ

	3. 
	Тітов

Давид

Ігорович
	9
	Тавільжанський ліцей Дворічанської селищної ради Куп’янського району Харківської області (Дворічанська ОТГ)
	10
	35
	28
	73
	

	4. 
	Шлєєнкова

Катерина

Андріївна 
	10
	Харківська гімназія № 14 Харківської міської ради Харківської області (Немишлянський район)
	11
	36
	32
	79
	ІІІ


